Facta de hisce omnibus die 1 Aprilis a. 1969, Summo Pontifici Paulo VI 
fideli relatione per Bev.mum Cardinalem Bennonem Gut, Sacrae Eituum 
Congregationis tunc Praefectum, Sanctitas Sua sententiam eiusdem Congre
gationis confirmavit, posse scilicet ad ulteriora procedi, idest ad Congrega
tionem generalem. Interea autem instituta, per Constitutionem Apostolicam 
diei 8 Maii a. 1969, Congregatione pro Causis Sanctorum novoque condito 
in huiusmodi Causis iure servando, quo generalis Congregatio non amplius 
praescribitur, Summus idem Pontifex, subscripto Cardinali Praefecto 
die 11. mensis Septembris eodem anno referente, dispensavit super gene
rali Coetu coram Se cogendo iussitque decretum super heroicitate virtutum 
praedicti Servi Dei apparari. 

Hoc tandem die Sanctitas Sua infrascriptum Cardinalem S. Congrega
tionis pro Causis Sanctorum Praefectum atque Eev.mum Cardinalem 
Paulum Giobbe, Causae Eelatorem, meque a secretis aliosque vocari so
litos ad Se accivit, iisque adstantibus, sollemniter edixit: Constare de vir
tutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, 
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necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine ea
rumque adnexis Servi Dei Fratris Muciani Mariae, in gradu heroico, in 
casu et ad effectum de quo agitur» 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in Acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 4 Maii a. D. 1970. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. 8 S. 

83 Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 
SOUTHVARCENSIS 

Nullitatis matrimonii (McCrossan-Criddle — Criddle-Jamieson) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis dominae Hazel Criddle, 
conventae in causa de qua supra, eamdem citamus ad comparendum, 
aut per se aut per procuratorem legitime constitutum, coram Tribunali 
S. Romanae Rotae (Piazza della Cancelleria, 1 - Roma), in diem 31 mar
tii 1971, bora undecima, pro concordatione vel subsignatione sequentis 
dubii: 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, Parochi et fideles, qui notitiam habuerint actualis 
commorationis praedictae dominae Hazel Criddle, curare debent ut ipsa 
de hac edictali citatione rite moneatur.* 

Ovidius Bejan, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 16 mensis ianuarii a. 1971. 

Raphaël Eunghini, Notarius